АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ___________№ _________
г.Искитим

О внесении изменений в постановление администрации Искитимского района от 17.12.2012 № 3428

«Об образовании избирательных участков»

В связи с ликвидацией избирательного участка № 275, а также необходимостью уточнения границ избирательных участков, руководствуясь п.2 ст.19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Искитимского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от 17.12.2012 № 3428 «Об образовании избирательных участков» (в редакции
от 10.02.2014 № 236, от 25.07.2014 № 1840, от 04.08.2014 № 1874, от 02.02.2015 № 182, от 02.06.2015 № 1124, от 15.07.2015 № 1447, от 20.06.2016 № 648,
от 22.07.2016 № 809, от 30.11.2017 № 1506, от 06.06.2018 № 572, от 05.03.2020
№ 226, от 03.07.2020 №654, от 03.09.2021 № 942):

1.1. В пункте 1 постановления слова «79 избирательных участков с №244 по № 295, с № 297 по № 302, с № 304 по № 318, с № 320 по № 325» заменить словами «78 избирательных участков с № 244 по № 274, с № 276 по № 295, с № 297 по  №302, с № 304 по № 318, с № 320 по № 325».

1.2. В Приложение к постановлению в разделе «Гусельниковский сельсовет» слова:

«Избирательный участок, участок референдума № 275
Место расположения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – д.Девкино, ул.Центральная, 12, здание клуба.

Границы участка –д.Девкино.» исключить.

1.3. Слова «Избирательный участок, участок референдума № 274
Место расположения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – с.Белово, ул.Центральная, 45,  здание Дома культуры.

Границы участка – с.Белово, д.Горлово.» заменить словами следующего содержания: «Избирательный участок, участок референдума № 274

Место расположения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – с.Белово, ул.Центральная, 45, здание Дома культуры.

Границы участка – с.Белово, д.Горлово, д.Девкино».
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новосибирской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Искитимского района».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района
                     Ю.В. Саблин
29.03.2022

257